別記様式第１号（第３条関係）
田野町移住体験住宅使用許可申請書

令和   年  月   日
田野町長  常石 博髙 様                           （〒    －    ）

（申請者）住 所                                      氏 名          ㊞                       連絡先
田野町移住体験住宅を使用したいので、田野町移住体験住宅の設置及び管理に関する条

例第４条１項の規定により、次のとおり申請します。
使用に当たっては、同条例の定めに従い適正に使用することを約束します。
区 分 新 規  ・    回目 車の有無 有 ・ 無
使用期間    令和 年  月 日 から 令和 年  月  日 （   日間）
使用者氏名 続柄 性別 生 年 月 日 備 考   男・女 Ｔ・Ｓ・Ｈ

年  月  日    男・女 Ｔ・Ｓ・Ｈ
年  月  日    男・女 Ｔ・Ｓ・Ｈ
年  月  日    男・女 Ｔ・Ｓ・Ｈ
年  月  日    男・女 Ｔ・Ｓ・Ｈ
年  月  日

搬入する特別設備
又は特殊物品の名称 数 量 搬  入  の  目  的